



**آب بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۶۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۱-۳۵-۳۳۵۶۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

# تن ماهی بندرعباس واحد نمونه صنعتی هرمزگان شد

**افزایش ظرفیت تولید به دو برابر، ثبت رکورد ۱۳۱ درصدی تولید، ثبت رکورد ۱۲۶ درصدی فروش نسبت به سال ماقبل، راه اندازی واحدهای راکد و از ظرفیت خارج شده و تولید محصولات جدید از جمله شاخص های برتری این واحد می باشد**

صفحه ۱ را بخوانید

## خلق حماسه حضور برای انتخاب رئیس دولت چهاردهم

صفحه ۲ را بخوانید



عکس: ناصر باقری

**گزارش**  
رئیس سازمان صمت هرمزگان در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان:  
**بشاگرد شهرستانی**  
اقتصادی برای معادن  
کرومیت و منگنز می شود

مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان:  
**برای ۱۴ هزار واحد در**  
نهضت ملی مسکن قرارداد  
منعقد شد

مدیرکل راه آهن هرمزگان:  
**روزانه سه هزار نفر از راه آهن**  
هرمزگان جابجا می شوند

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد  
**عقد قرارداد پروژه ۱۵ هزار**  
واحدی مسکن ملی بندرعباس  
با پیمانکاران بومی

**اجرای طرح ویژه بصیرت**  
عاشورایی در هرمزگان

**آغاز طرح بزرگ شهر من**  
شهر قرآن در هرمزگان

## تن ماهی بندرعباس واحد نمونه صنعتی هرمزگان شد

این عزیزان است که چرخ های اقتصاد مبین اسلامی و عزیزان را می گرداند و افق های روشن را درجهت رسیدن به استقلال و خودکفایی میسر می سازد. در سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال (جهش تولید با مشارکت مردم) نامگذاری شده است. ضمن گرمداشتن روز ملی صنعت و معدن، انتخاب شما به عنوان واحد نمونه صنعتی شهرستان بندرعباس در سال ۱۴۰۲ که تبلور تلاش، موفقیت و مدیریت به جای جانیالی است را تبریک عرض نموده و امید است با تکیه بر توان ملی و بومی و با بهره گیری از تجربیات و همه ظرفیت ها و فرصت های فراهم شده در حوزه صنعت و معدن، شاهد رفع موانع موجود بر سر راه تولید و رونق شکوفایی اقتصادی روز شایسته بندرعباس سرمایه پایدار و ماندگار هر قوم و ملتی دسترنج اوست که جز با کار و تلاش فعالان تولید، صنعتگران و معدن کاران آن ملت به دست نمی آید. به یقین دست های پرتوان



مدن و تجارت استان هرمزگان بدین شرح می باشد:  
**جناب آقای موسی نجفی**  
مدیرعامل محترم شرکت فرا آورده های شیلیاتی بندرعباس  
سرمایه پایدار و ماندگار هر قوم و ملتی دسترنج اوست که جز با کار و تلاش فعالان تولید، صنعتگران و معدن کاران آن ملت به دست نمی آید. به یقین دست های پرتوان

خبر اختصاصی // در روز ملی صنعت و معدن، شرکت فرا آورده های شیلیاتی بندرعباس به عنوان واحد نمونه صنعتی استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ انتخاب گردید.  
به گزارش خبرنگار دریا: در روز ملی صنعت و معدن، در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان هرمزگان، شرکت فرا آورده های شیلیاتی بندرعباس به عنوان واحد نمونه صنعتی شهرستان بندرعباس در سال ۱۴۰۲ انتخاب گردید. افزایش ظرفیت تولید به دو برابر، ثبت رکورد ۱۳۱ درصدی تولید، ثبت رکورد ۱۲۶ درصدی فروش نسبت به سال ماقبل، راه اندازی واحدهای راکد و از ظرفیت خارج شده و تولید محصولات جدید از جمله شاخص های برتری این واحد می باشد.  
متن تبریک مهدی دوستی استاندار هرمزگان و خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت،

## برگ زرین دیگر برای آلومینیوم مهدی؛

## معرفی آلومینیوم مهدی به عنوان واحد نمونه صنعتی هرمزگان

و جمعی از مدیران عامل صنایع مستقر در هرمزگان برگزار شد.  
گفتنی است، از شاخص های مهم انتخاب واحدهای نمونه در این مراسم افزایش رشد تولید، اشتغالزایی و عمل به مسئولیت های اجتماعی بوده است.

نماینده ولی فقیه در استان، خلیل قاسمی رئیس سازمان صمت هرمزگان، عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، سردار ابازر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان، هاشم آبادی قائم مقام شرکت آلومینیوم مهدی و تعدادی از مسئولان دستگاه های اجرایی

گروه خبر // در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان، شرکت آلومینیوم مهدی به عنوان واحد نمونه صنعتی هرمزگان در سال ۱۴۰۲ معرفی شد.  
به گزارش خبرنگار دریا؛ این مراسم با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده



## مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

## عقد قرارداد پروژه ۱۵ هزار واحدی مسکن ملی بندرعباس با پیمانکاران بومی

طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان ثبت نام کردند که تاکنون ۵۴ هزار نفر تایید نهایی شدند و افتتاح حساب داشتند. سلحشور اظهار داشت: این پروژه در ۱۳ شهرستان استان اجرایی شده است. وی افزود: ۴ هزار و ۹۵۰ هزار واحد شهری و ۱۶ هزار واحد روستایی تکلیف هرمزگان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن است. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن پروژه های خودمالک شهری، بافت فرسوده، مسکن مهر تبدیلی، مسکن حمایتی و مسکن مجرمین اجرا می شود. وی اظهار داشت: ۲۲۰۰ هکتار زمین در حوزه شهری در استان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان الحاق شد. سلحشور خاطر نشان کرد: ۹۶۵ هکتار زمین در شمال اتوبان شهیدرجایی بندرعباس الحاق شد که برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و سایر پروژه ها مورد استفاده قرار می گیرد. وی گفت: ۵۷۳۰ هکتار زمین در حوزه روستایی برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تامین شد.

خبر اختصاصی // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: با پیمانکاران بومی استان برای اجرای ۱۵ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن در شمال اتوبان شهیدرجایی بندرعباس قرارداد بسته ایم.  
به گزارش خبرنگار دریا، مجید سلحشور در نشست خبری عملکرد شورای هماهنگی وزارت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم با بیان اینکه ۲۷۵۰ واحد در فاز نخست با پیمانکاران بومی قرارداد بسته شده است؛ گفت: اگر شرکت چینی ساخت و ساز را شروع نکند، بقیه واحدها را به پیمانکاران بومی واگذار می کنیم. سلحشور افزود: تسطیح و آماده سازی اراضی ۱۵ هزار واحدی شروع شده است. سلحشور گفت: ۴۳۳۰ واحد توسط بنیاد مسکن در شهرک پیامبر اعظم(ص) بندرعباس در حال احداث است که تا پایان سال ۱۴۰۳ هزار واحد به بهره برداری می رسد و ۸۰۰ واحد نیز در هفته دولت به بهره برداری می رسد. وی افزود: ۱۸۹ هزار نفر در



## کواشینامه مهارت ویژه صدور کارت هوشمند رانندگان

حمل مواد خطرناک

کامیونت

کامیون

مسئول فنی شرکت حمل و نقل مسافر و کالا

مینی بوس

اتوبوس

سواری

وانت

مجری دوره های فنی و حرفه ای ویژه صدور کارت هوشمند رانندگان

تلفن تماس: ۰۹۹۹-۹۵۸-۷۸۰۷

نشانی: کوی فرهنگیان، خیابان امیرکبیر غربی، واحد ویلایی، بلاک ۲۰، آموزشگاه فنی و حرفه ای سام نوآوران





آرزو توکلی سرورس استان ها // مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان درباره پروژه بلدالامین و ستاد اجرایی فرمان امام(نهضت ملی مسکن) گفت: طی دو ماه گذشته با هماهنگی که در سطح وزارتخانه انجام شد، مقرر شد اراضی این منطقه در تملک دولت قرار بگیرد و توسط دولت ساخته شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا حافظی در نشست خبری با محوریت تشریح عملکرد شورای هماهنگی وزارت راه و شهرسازی استان کرمان در دولت سیزدهم اظهار کرد: قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده و جهش مسکن، دو موضوع اصلی در دولت سیزدهم بودند.

وی ادامه داد: بعد از رکود ۱۰ ساله در حوزه مسکن، آیت الله رئیسی متعهد شد که چهار میلیون مسکن در طول چهار سال دولتش احداث شود.طبق اعلام مدیرکل راه و شهرسازی شمال استان کرمان، سهم شمال استان حدود

## جنوب کشور

مدیر کل راه و شهرسازی استان خبر داد

## اراضی بلدالامین کرمان به تملک دولت در آمد



۱۲۸ هزار و ۱۸۰ نفر بود که تاکنون ۲۵۰ هزار نفر در سامانه ثبت نام کرده‌اند و ۷۷ هزار نفر آنها تایید نهایی شده‌اند.«پیشنهاد الحاق ۱۴ هزار هکتار از اراضی شمال استان به شهرها در جهت تامین زمین داده که ۲۵۴۷ هکتار آن مصوب شده و تاکنون تامین زمین برای ۸۹ هزار واحد مسکونی انجام شده است.» این مطلب بخش دیگری از سخنان حافظی در این جلسه بود.

وی با بیان این مطلب که ۶۵ شهر در شمال استان کرمان وجود دارد، اظهار کرد: پراکنش و تخصیص زمین را در برخی از شهرها فراتر از نیاز داریم و به غیر از کرمان، مابقی شهرها مشکل زمین ندارند.طبق اعلام مدیرکل راه و شهرسازی شمال استان کرمان، ۵۲ سایت نهضت ملی مسکن را در حال

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی خبر داد

## احیای ۳۰۰ هزار هکتار از دشت‌های خوزستان و ایلام در فاز نخست

خوزستان و ایلام در نزدیک به ۳۰۰ هزار هکتار اجرا شده است، افزود: اجرای فاز دوم و ادامه این طرح در ۲۵۰ هزار هکتار بقیه اراضی پیش‌بینی شده، از طرف این معاونت در حال پیگیری است. معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه این طرح یکی از طرح‌های محوری در حوزه آب و خاک کشور است، اظهار داشت: در حال حاضر به دنبال تامین مالی این پروژه

هستیم.وی ادامه‌داد: این تامین مالی ممکن است از محل صندوق ذخیره ارزی، یا به صورت فاینانس از چین یا از محل مولدسازی اموال انجام شود.که امیدواریم با پیگیری‌های انجام شده در دولت چهاردهم نتیجه مطلوب حاصل شود. نیازز شهری، استان خوزستان را قطب کشاورزی و تولید کشور برشمرد و یادآور شد: در خوزستان نزدیک به ۱۹ میلیارد متر مکعب در بخش

ساختمان‌ها نیست و قنات از معابر یا فضای سبز گذشته است.

«در شهر کرمان، نمی‌توانیم زمین برای جوانی جمعیت واگذار کنیم (جمعیت کرمان بالای ۵۰۰ هزار نفر است )

و زمین‌ها برای واجد شرایط جوانی جمعیت کرمان در شهرهای اطراف یا در شهر مورد درخواست پدر خانواده واگذار می‌شود.» این مطلب بخش دیگری از سخنان حافظی بود. طبق اعلام مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، طی سه سال گذشته ۲۰۳۱ واحد مسکونی در استان به اتمام رسیده که در ۱۱۳۰ واحد آن در شهر سیرجان است. به گزارش ایستنا، امیری مدیرکل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: در جنوب استان کرمان حدود ۴۲۰۰ نفر آورده اولیه را برای نهضت ملی مسکن واریز کرده‌اند که ۳۱۲۶ واحد در حال ساخت هستند که پروانه طراحی شده است.حافظی در واکنش به سخنانی در خصوص وجود قنات پروژه ملی مسکن اختصاص یافته است. پروژه بلدالامین در سه فاز بسا ۱۵۰۰ واحد طراحی شده است.حافظی در واکنش

به سخنانی در خصوص وجود قنات ساخت خوزستان‌های سایت بلدالامین گفت: طراحی سایت بلدالامین به گونه‌ای انجام شد که محل عبور قنات‌ها در زیر

سوم این بودجه را تامین کند. وی از پروژه بلدالامین و ستاد اجرایی فرمان امام نیز سخن به میان آورد و تصریح کرد: طی دو ماه گذشته با هماهنگی که در سطح وزارتخانه انجام شد، مقرر شد اراضی این منطقه در تملک دولت قرار بگیرد و توسط دولت ساخته

شود. موقعیت ایسن پروژه، پلاک ثبتی مربوط به ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در مساحت ۶۴ هکتار است که به نهضت ملی مسکن اختصاص یافته است. پروژه بلدالامین در سه فاز بسا ۱۵۰۰ واحد طراحی شده است.حافظی در واکنش به سخنانی در خصوص وجود قنات پروژه ملی مسکن واریز کرده‌اند که ۳۱۲۶ واحد در حال ساخت هستند که پروانه

کشاورزی آب مصرف می‌شود. وی خاطر نشان کرد: سال گذشته

یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن گندم از استان خوزستان خریداری شد و این استان به تنهایی می‌تواند نیمی از غله مورد نیاز کشور را

تامین کند. این مقام مسئول افزود: ارتقای بهره‌وری آب و بسازده آبیاری یکی از اصلی‌ترین سیاست‌های معاونت آب و خاک وزارت جهادکشاورزی در کشور به‌ویژه در استان خوزستان است. معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در ادامه اجرای پروژه دشت‌های خوزستان و ایلام در ۲۵۰ هزار هکتار اراضی باقی مانده، با هدف ارتقای بهره‌وری شبکه آبی می‌تواند عملکرد حداقل ۲ برابری را در واحد سطح محقق کند.

### نقره داغ قاچاقچی سوخت در بم

آرزو توکلی سرورس استان ها // مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان از محکومیت ۱۵ میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت در شهرستان بم خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ ارسلان میری در تشریح این خبر گفت: پرونده حمل ۲۰ هزار لیتر گازوئیل خارج از ضوابط تعیینی دولت به ارزش چهار میلیارد و ۶۱۷ میلیون ریال در شعبه دوم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان بم رسیدگی شد.

وی افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط فرآورده نفتی کشف شده، متخلف را به برداشت ۱۵ میلیارد و ۱۸۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان بیان کرد: ماوراء بلیس آگاهی شهرستان نرماشیر این محموله قاچاق را کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

کاریکاتور



طرح : معصومه زارعی

عکس روز



حمام کب بندرعباس : میراث فراموش شده

## ۳

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳

۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۱۴۴۸

خبر

### ۶ هزار میلیارد ریال برای تکمیل ساختمان مرکز ناباروری یزد نیاز است

■ علیرضا حائری زاده سرورس استان ها // رئیس مرکز تحقیقاتی و درمانی ناباروری یزد گفت: ۶ هزار میلیارد ریال بودجه برای تکمیل ساختمان این مرکز در محوطه بیمارستان شهید صدوقی (ره) یزد نیاز است. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر "عباس افلاطونیان "در نشست با خبرنگاران یزد افزود: عملیات اجرایی ساختمان از سال ۱۳۹۵ آغاز شد و تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به رغم همه قول‌های داده شده همچنان ساخت آن به کندی انجام می‌شود.وی با بیان اینکه اصلی‌ترین مشکل مرکز قطب ناباروری کشور در یزد کمبود فضا برای انجام وظایف و ارائه خدمات به مردم است ادامه داد: هم‌اکنون ارائه خدمت به مردم در فضایی محدود و برای مراجعه کنندگان و انجام کار بسیار سخت است.این مسئول بیان کرد: برای انجام وظایف بهتر در بخش‌های مختلف هم به زیرساخت مناسب و نیز به امکانات و تجهیزات نیاز است که در این ارتباط از بخش خصوصی و خیران برای برون رفت از مشکلات و تعالی خدمت همکاری نیاز داریم.همچنین مدیر پژوهشکده علوم تولید مثل یزد گفت: عملیات ساخت مرکز جدید تحقیقاتی و درمانی ناباروری یزد در زمینی به وسعت ۱۵ هزار مترمربع آغاز شده که به رغم گذشت زمان هنوز نیمه کاره است و مهمترین دغدغه موجود همین مشکل است. دکتر "محمد عبدلی " افزود: برای بهره برداری از فضای جدید به همکاری و پیگیری مسئولان امر و همراهی خیران و مشارکت بخش خصوصی نیاز است که اگر محقق شود قطعا بهتر می‌توان به مردم از نقاط مختلف کشور که به یزد می‌آیند خدمات ارائه کرد.وی بیان کرد: مرکز تحقیقاتی و درمانی ناباروری یزد هم‌اکنون در بخش‌های آموزشی ، پژوهشی و درمانی با بهترین نیروهای علمی به مردم خدمات می‌دهد و جزء مراکز مهم کشور در این حوزه است و روز به روز بر ارتقای آن افزوده می‌شود. این مسئول تأکید کرد: ارزیابی آزمایشات زنتیک، زوج‌های نابارور، زوج‌های با سابقه سقط مکرر بر روی نمونه‌های خون، عضویت و همکاری با انجمن‌های زنتیک و ناباروری بین‌المللی و انجام پروژه‌های مشترک از دیگر افتخارات این مرکز است. عبدلی گفت: عضویت در کمیته‌های علمی کنگره‌های بین‌المللی و مجلات مختلف جهانی، نقش فعال در زمینه غربالگری جنین و فرزندآوری سالم و همچنین انتشار دهها مقاله در مجلات بین‌المللی و سخنرانی و بوستر توسط مجموعه انجام می‌شود. استان یزد از قطب‌های مهم درمان ناباروری در کشور است و مرکز تحقیقاتی و درمانی ناباروری یزد ۳۶ سال قبل فعالیت خود را در این زمینه آغاز کرده است.

حماد کب بندرعباس : میراث فراموش شده

طرح : معصومه زارعی





# آیین بزرگداشت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در شهرستان قشم



میلیارد تومان کسری بودجه مواجه بود که با تلاش شبانه روزی شورا و شهرداری امروز به رشد بودجه چند برابری و رونق خدمات رسانی چندوجهی دست یافته‌ام.

شهردار قشم گفت: ثبت بافت فرسوده شهر قشم در سامانه ملی، صدور رایگان پروانه ساختمانی در این محدوده و فراهم آمدن شرایط بهره مندی از تسهیلات ملی برای کارآمدسازی این بافت از دیگر اقدامات شاخص شهرداری در سال‌های اخیر به شمار می‌رود. میرمیرادی بیان کرد: شهرداری قشم با تشکیل خزانه داری به شفافیت و انضباط مالی مطلوبی دست یافته و احداث پایانه مسافربری غیر در راستای ارتقای سطح خدمات به مسافران و تقویت منابع درآمد پایدار شهرداری از دیگر اقدامات شاخص است.

وی عنوان کرد: کارخانه آسفالت با سهم ۲۰ درصدی شهرداری قشم در دو سال اخیر احیا شده و ماشین آلات شهرداری با حمایت و همراهی شورای شهر به لحاظ کمی با افزایشی ۲ برابری به ۳۰ دستگاه رسید.

شهردار قشم احداث رستوران سنتی و مشارکت با شهرداری میناب در سنگ‌شکن میناب با توجه به مرغوبیت بالای مصالح میناب را از دیگر برنامه‌های تقویت منابع درآمد پایدار شهرداری قشم برشمرد و گفت: در این دوره منابع درآمدی شهرداری با کاهش وابستگی به ارزش افزوده از سه درصد به ۲۳ درصد افزایش یافته است.

میرمیرادی اظهار داشت: شهرداری قشم نخستین گروه شهرستان // آیین بزرگداشت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها با حضور اعضای شورای اسلامی شهر قشم، سرهنگ امیری کیا فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم، شهردار و مجموعه کارکنان شهرداری قشم در سالن اجتماعات این شهرداری برگزار شد.

دکتر میرمداد میرمیرادی شهردار قشم در آیین گرامیداشت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در سالن غدیر شهرداری قشم اظهار کرد: شهرداری عهده دار خدمات رسانی به شهروندان از بدو تولد تا وفات است.

وی افزود: حجم بالای وظایف و خدمات شهرداری‌ها کار کردن در ایسن مجموعه‌ها را سخت کرده و کارکنان شهرداری‌ها با عشق به شهر و شهروندان است که می‌توانند این مسیر دشوار را با موفقیت طی کنند. شهردار قشم تصریح کرد: شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم در این دوره توانستند از طریق تفاهم و همکاری با سایر اختلالات ۳۲ ساله با سازمان منطقه آزاد قشم را حل کنند و مسیر هم افزایی برای ارتقای خدمات به شهروندان هموار شود. میرمیرادی ادامه داد: تفاهم نامه دیگری در حوزه فاضلاب شهری به امضاء رسید که از مجرای آن معضل فاضلاب شهری تا حد زیادی گره گشایی شده است.

وی اضافه کرد: شهرداری قشم در زمان آغاز فعالیت دوره ششم شورای اسلامی با حدود ۲۰

مقاومت بسیج سپاه قشم خاطرنشان کرد: بر پایه و شورای اسلامی شهر قشم رضایت و خدمات ارزیابی‌های انجام شده مردم از عملکرد شهرداری ارائه شده برای شهروندان کاملاً محسوس است.

نهادهای مرتبط با خانواده با امضای تفاهم‌نامه دو جانبه و با هدف یاری رساندن به زوج‌های جوان و خانواده برای بهبود روابط و دستیابی به زندگی مطلوب حمایت می‌کند.

به گزارش ایسنا؛ عصمت طاهری خراسانی شاغل در دادگستری شهرستان، حسن حیدری دستجردی نماینده حقوقی دانشگاه آزاد، جمیله ونوق رئیس شعبه خانواده شورای حل اختلاف، آیلار پورعلی وکیل دادگستری، احمد غیانی استاد دانشگاه، خانم معظمی عضو شعبه صلحین خانواده و روانشناس و خانم خدیجه غلامی ریسین حوزه علمیه خواران قشم جزو هسته اولیه برپایی تشکل هستند و از تمام فعالین اجتماعی، فرهنگی، حقوقی و قانونی که تمایل به انجام امور عام المنفعه دارند دعوت می‌شود در راستای بهبود کیفیت زندگی جامعه همکاری در حدتوان را با این تشکل داشته باشند.

## حمایت از سمن‌های حوزه خانواده در قشم

انکار خانواده یا حمایت مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان آغاز به کار کرد.

فاطمه باقری مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان با بیان این مطلب، اظهار داشت: نخستین تشکل مردم نهاد مرتبط با این حوزه با حضور چند تن از فعالان اجتماعی و فرهنگی جزیره به مناسبت روز خانواده آغاز به کار کرد.

وی ادامه داد: این تشکل با هدف آگاه سازی جامعه، ارتقای کیفیت زندگی، رفع موانع ازدواج، بهبود روابط زوجین و اعضای خانواده در جزیره جهانی قشم ثبت شد.

مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان

انکار خانواده یا حمایت مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان آغاز به کار کرد.

فاطمه باقری مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان با بیان این مطلب، اظهار داشت: نخستین تشکل مردم نهاد مرتبط با این حوزه با حضور چند تن از فعالان اجتماعی و فرهنگی جزیره به مناسبت روز خانواده آغاز به کار کرد.

وی ادامه داد: این تشکل با هدف آگاه سازی جامعه، ارتقای کیفیت زندگی، رفع موانع ازدواج، بهبود روابط زوجین و اعضای خانواده در جزیره جهانی قشم ثبت شد.

مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان



گروه شهرستان // نخستین تشکل مردم نهاد حوزه خانواده در قشم با هدف استحکام



**آگهی تصدق سمدالیکت**

نظر به اینکه آقای حسین رضوان زاده فرزند احمد پاکد ملی ۳۵۹۶۵۸۸۵۸ با وکالت در فروش به شماره ۴۸۱۷۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ به آقای سجاد حافظ پورنخلی فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۹۳۶۸۵۲۲ به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۸۷۷/۷ فرعی از ۱ اصلی واقع دربخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه با سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی ۴۳۱۳۳ / سری الف ۱۴۰۰/ صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است. لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ م الف تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس**

**آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وراضی و ساختمانی فاقدمزدرسی**

نظر به اینکه جهت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره ۴۰۹۹۰۲/۳۳۳۱۳۳۰۴۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ و رای اصلاحی شماره ۴۰۳۰۳۳۳۱۳۳۰۴۰۲۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ / تصرفات مالکانه آقای علی محمد خاک بیز فرزند ابول تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر دو باب مغازه به مساحت ۲۱۶.۳۳ متر مربع تحت پلاک ۱۷ فرعی از ۸۲۱ اصلی مجزی از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۸۲۱ اصلی واقع محله کارگرزای استان هرمزگان بخش ۱ بندر عباس به استناد ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقدم سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۹۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ م الف تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**علی اصغر ولی پور عرب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس**

**آگهی تصدق سمدالیکت**

نظر به اینکه آقای حسین نازواری فرزند محمود پاکد ملی ۲۷۱۱۳۹ / شماره ملی ۳۳۹۰۲۷۱۱۳۹ به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۲۲۳۹ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در بخش دو بندر عباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی ۴۱۹۴۹۲ / سری الف ۱۴۰۲ / صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ م الف تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس**

**آگهی تصدق سمدالیکت**

نظر به اینکه آقای محمد علی عرفانی زاده فرزند علی اصغر به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۲۸۱۳۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندر عباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان در دفتر ۴۹۶ صفحه ۶۴ ذیل ثبت ۹۳۸۰۶ به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۳۳۹۹۳ / سری ب ۹۵ / صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ م الف تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس**

**آگهی تصدق سمدالیکت**

نظر به اینکه آقای احمد / حیدری فرزند حیدر به موجب دو فقره استشهادیه محلی بواره شماره ۵۶۰۰۱۱۶ / شماره ملی ۱۴۰۳۲۶۰۴ / مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ ارسالی از دفتر خانه ۲۹ بندر عباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه به پلاک ثبتی ۲۰۲ فرعی از ۵۱۲۴ اصلی واقع در بخش یک ناحیه یک بندر عباس به مساحت ۳۸۳.۶ متر مربع بشماره چاپی ۹۹۶۰۸ / سری الف سال ۹۴ به شماره دفتر الکترونیکی ۵۵۰۰۱۱۶ / شماره اصلی ۵۱۱۹۲۰ / در صفحه ۱۳۱ دفتر املاک جلد ۲۷ ذیل شماره ۱۲۴۸ که بنام احمد / حیدری فرزند حیدر شماره شناسنامه ۱۵۱۴ تاریخ تولد ۱۳۲۷۰۹/۱۳ صادره از ادارات متحده عربی دارای شماره ملی ۴۷۳۳۷۹۱۴۵ / ثبت سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ که سند مذکور به علت جایجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ م الف تاریخ انتشار آگهی المثنی: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**علی اصغر ولی پور عرب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس**

**آگهی تصدق سمدالیکت**

نظر به اینکه آقای سعید / شاه آبادی فراهانی فرزند محمدرضا به موجب دو فقره استشهادیه محلی بواره شماره ۳۳۹۰۳۲۹ / شماره ملی ۱۴۰۳۲۶۰۴ / مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ ارسالی از دفتر خانه ۲ بندر عباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه به پلاک ثبتی ۱۲۱۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش یک ناحیه یک بندر عباس به مساحت ۱۷۰ متر مربع بشماره چاپی ۳۵۴۸۰ / سری ج سال ۰۰ / با شماره دفتر الکترونیکی ۴۹۹۹ / شماره اصلی ۱۰۲۰۳۳۳۱۳۳۰ / که بنام سعید / شاه آبادی فراهانی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه ۳۳۸۳۰ / تاریخ تولد ۱۳۳۲/۰۱/۱۸ / صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۰۹۸۰۹۳ / ثبت، سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ که سند مذکور به علت جایجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب رهنی شماره ۱۹۲۳۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ شهر بندر عباس بنفع بانک مسکن شعبه مرکزی به مبلغ ۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۵ ماه و پیش فروش شماره ۹۹۷۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ شهر بندر عباس ملحقه مفتوحی به مبلغ ۲.۲۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ثبت شده؛ ششدانگ یک واحد آپارتمان دو خوابه طبقه اول واحد ۱ سمت جنوبی بمساحت تقریبی ۱۰۸ متر مربع و بانضمام پارکینگ اختصاصی) ویش فروش شماره ۹۹۱۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ شهر بندر عباس بنفع آرش فتحی نژاد ثبت شده است. لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسیداخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ م الف تاریخ انتشار آگهی المثنی: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**علی اصغر ولی پور عرب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس**

**مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب این مظهر چشم انتظار شماست**

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹  
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان  
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

**در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم**

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



<span></span>
<p>شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳</p> <p>۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۵</p> <p>سال بیست و سوم شماره ۱۴۴۸</p>

**طالع بینی**

**فرودین:**

با وجود مشغله کاری، اوضاع جسمی و روحی روانی‌تان همچنان خوب خواهد بود.اگرچه پول برای شما عنصر مهمی است، اما آن‌قدر نسبت به آن حساس نباشید که روابط شما را خراب کند.برادر یا خواهر کوچک‌تر‌تان ممکن است از شما راهنمایی بخواهند؛ به درخواست او توجه کنید پیش از آنکه بشیمانی به یاد آید.خاطرات خوش گذشته شما را مستغول می‌کند.

**اردیبهشت:**

امروز حال و هویتان به‌گونه‌ای است که ورزش در فضای باز شما را جذب می‌کند و مدیتیشن و یوگا دستاوردهایی را به همراه خواهد داشت.شما می‌توانید خود را در یک موقعیت جدید هیجان‌انگیز ببینید که برای شما سود مالی نیز به همراه خواهد داشت.برادر شما بیشتر از آنچه فکر می‌کردید از نیازهای شما حمایت می‌کند.

**خرداد:**

در زندگی فردی خیلی چیزها به خودتان بستگی دارد و نباید دیگران را مسئول و مقصر بدانید.آرامش ذهنی را هرچه سریع‌تر به دست آورید که این مسئله برای تصمیم‌گیری شما مهم خواهد بود.اگر به دنبال راه‌هایی برای کسب درآمد هستید، فقط در طرح‌های مالی مطمئن سرمایه‌گذاری کنید.روز خوبی است از آن لحاظ که بخشی از وقت خود را ربه بودن در کنار دیگران اختصاص دهید.

**تیر:**

فرزندانتان مطابق میل شما رفتار نمی‌کنند و این باعث دیوانگی شما می‌شود.شما باید خشم خود را مهار کنید؛ زیرا عصبانیت کنترل نشده معمولاً به شخص عصبانی‌تر بیشتر ضربه می‌زند. عصبانیت انرژی را هدر داده و فوه قضاوت را دچار مشکل می‌سازد؛ در واقع خشم شما فقط کارها را سخت‌تر می‌کند.تراکنش‌های پولی به طور مداوم در طول روز انجام می‌شود و پس از پایان روز، می‌توانید به‌اندازه کافی پس‌انداز کنید.

**مرداد:**

مراقب سلامتی خود باشید و از خودتان غافل نشوید. شما باید پول خود را به‌درستی جمع‌آوری کرده و بدانید چه زمانی و کجا عاقلانه خرج کنید، در غیر این صورت در آینده دچار مشکل خواهید شد.خبر ورود یک عضو جدید به خانواده ممکن است شما را شگفت‌زده کند؛ وقت آن رسید تا شادی خود را با برگزاری یک مهمانی جشن بگیرید.

**شهریور:**

ناراضی پیش‌آمده ممکن است آرامش روانی شما را مختل کند، اما یک دوست برای حل مشکلات شما بسیار مفید خواهد بود.برای رهایی از تنش، به موسیقی آرامبخش گوش دهید.این روزها به‌خاطر برکت حضور فرزندانان به منافع اقتصادی دست خواهید یافت و این شما را بسیار خوشحال خواهد کرد.اجازه ندهید دوستانتان از رفتار سخاوتمندانه شما سوءاستفاده کنند

**مهر:**

امروز خواهر و برادر‌تان می‌توانند کمک مالی خوبی به شما داشته و اوضاع را برایتان بهتر کنند.از همه لحاظ وضعیت به‌زودی بهبود خواهد یافت.شما می‌توانید به دلیل رفتار هر یک از اعضای خانواده آشفته شوید اما جای نگرانی نیست و شما می‌توانید برای حل مسئله با آنها صحبت کنید.اگر مجرد هستید، امروز با همسر رؤیایی خود ملاقات خواهید کرد و جشمان شما از شادی می‌درخشد و قلب شما به‌سرعت می‌تپد.

**آبان:**

سرگرمی‌های امروزی باید شامل فعالیت‌های ورزشی و رویدادهای فضایی باز باشد.امروز مشکلی در زمینه پول خواهید داشت و محتویات کیف پول خود را بیش از حد خرج می‌کنید؛ در‌حسورت برخی ضررهای مالی ناشی از بی‌دقتی قطعی است.افراد نزدیک شما مشکلا‌تی را در زندگی شخصی‌تان ایجاد خواهند کرد.

**آذر:**

سعی کنید از رژیم غذایی جرب و با کلسترول بالا پرهیز کنید.معاملات بانکی باید بسیار بادقت انجام شود.به نیازهای اعضای خانواده اولویت داده و خود را درگیر شادی و غم آنها کنید تا متوجه شوند که به آنها اهمیت می‌دهید.امروز شما در رنگ‌های عاشقانه ظهورخواه شد، اما احتمالاً در طول شب با معنوق خود بر سر چیزی قدیمی بحث کنید.همکاران به‌شدت از شما حمایت می‌کنند و در تکمیل کارهای معلق به شما کمک می‌کنند.

**دی:**

وقت آن رسیده تا تمام انسان‌ها و افکار سمی را از خود دور کنید.تمام آنچه که نسبت به زندگی و اعضای خانواده‌تان شما را لدرسد می‌سازد یا بستنی از بین برود.اخیراً نسبت به همسر خود دچار شک و تردید شده‌اید، ولی این شک درست نیست و به‌زودی متوجه خواهید شد که تصورات شما اشتباه بوده است. اعتمادبه‌نفس بسالاً و خودباوری را در اعضای خانواده به‌خصوص فرزندان‌تان افزایش دهید تا به آنها در ساخت آینده‌ای موفق‌تر و زیباتر کمک کنید.

**بهمن:**

با به اشتراک گذاشتن لحظتات شاد با دیگران، وضعیت سلامتی شما بهتر می‌شود؛ همیشه مراقب باشید که غفلت از آن شما را به دردرس می‌اندازد.بهمن‌ماهی‌هایی که تجارت خود را از خارج انجام می‌دهند، احتمالاً امروز از نظر مالی سود می‌برند.آماده باشید که به‌زودی هدایای غیرمنتظره از اقوام و دوستان دریافت خواهید کرد.

**اسفند:**

مراقب باشید در مورد مسائل بهداشتی و سلامتی از خودتان غافل نشوید.برنامه‌ریزی غیرواقعی شما منجر به کمبود بودجه می‌شود.مراقب رفتار خود باشید که خشونت شما با کودکان باعث آزار آنها می‌شود.شما باید خشم خود را مهار کنید و به یاد داشته باشید که این خصلت منفی فقط یک مانع بین شما و دیگران ایجاد می‌کند.امروز برنامه‌ریزی می‌کنید که با همسر‌تان وقت بگذرانید و او را به جایی ببرید، اما به دلیل وضعیت بد او نمی‌توانید این کار را انجام دهید.اختلافات بی‌دردی تأثیر خود را خواهد گذاشت و آنتنی با همسر‌تان برای شما بسیار سخت خواهد بود.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۲۵:۳۷ طلوع آفتاب ۰۴:۵۶:۰۵ اذان ظهر ۱۱:۵۰:۴۷ غروب آفتاب ۱۸:۴۳:۲۱ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۵۳	اذان صبح ۰۳:۴۰:۰۷ طلوع آفتاب ۰۵:۱۶:۵۷ اذان ظهر ۱۲:۰۲:۱۱ غروب آفتاب ۱۹:۲۳:۱۵ اذان مغرب ۱۹:۴۲:۴۹	اذان صبح ۰۳:۴۱:۰۲ طلوع آفتاب ۰۵:۱۳:۵۷ اذان ظهر ۱۲:۰۲:۳۲ غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۵۹ اذان مغرب ۱۹:۲۷:۵۵	اذان صبح ۰۲:۵۸:۴۷ طلوع آفتاب ۰۴:۳۲:۳۶ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۱ غروب آفتاب ۱۸:۳۰:۱۹ اذان مغرب ۱۸:۴۹:۲۴	اذان صبح ۰۳:۱۲:۲۶ طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۲۳ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۱ غروب آفتاب ۱۹:۰۳:۳۰ اذان مغرب ۱۹:۲۲:۳۶	اذان صبح ۰۳:۱۰:۳۹ طلوع آفتاب ۰۴:۴۵:۴۴ اذان ظهر ۱۱:۴۷:۳۲ غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۱۱ اذان مغرب ۱۹:۰۶:۲۸	اذان صبح ۰۳:۳۱:۰۸ طلوع آفتاب ۰۵:۰۶:۵۰ اذان ظهر ۱۲:۰۹:۳۱ غروب آفتاب ۱۹:۱۰:۰۲ اذان مغرب ۱۹:۲۹:۲۵	اذان صبح ۰۳:۱۴:۴۵ طلوع آفتاب ۰۴:۵۲:۴۰ اذان ظهر ۱۱:۵۸:۲۳ غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۵۵ اذان مغرب ۱۹:۲۱:۳۹

## نشست تخصصی نواب روسای هیئت های ورزشی هرمزگان

داشنتد بیان داشت: در این مدت که خانم کاظمی پور در جایگاه معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش بوده اند همیشه حمایت ویژه ای از ورزش بانوان استان هرمزگان داشته اند و طی سفرهایی که به هرمزگان داشتند از نزدیک بیکسر مسائل و موضوعات بانوان استان بوده اند .

خادمی تصریح کرد: بانوان ورزشکار استان در حوزه قهرمانی و همگانی فعالیت های چشمگیری داشته اند ودر حوزه های فرهنگی و اجتماعی و عفاف و حجاب همیشه همراه و همگام با این اداره بوده اند.مدیر کل ورزش و جوانان با تاکید بر حفظ نظام جمهوری اسلامی ایران بیان داشت : ۱۵ تیرماه بار دیگر شاهد حضور همه ورزشکارانمان در پای صندوق های رای برای افتخار آفرینی دیگر برای کشورمان ایران خواهیم بود. فاطمه مرادی معاون توسعه ورزش بانوان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد توسعه ورزش بانوان ، بیان داشت: همیشه شاهد حمایت های خانم کاظمی معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش وجوانان از ورزش بانوان هرمزگان بوده ایم و هم اکنون در حال اجرای طرح های وزارتی از جمله جشنواره تجلیل از الگوهای برتر عفاف و حجاب،جشنواره دختران آفتاب دا،، پایش و تندرستی و بانوی توانا با همکاری هیئت های ورزشی استان هستیم.

مرادی بیان داشت، با توسعه ورزش بانوان در استان در حوزه های قهرمانی و بویژه حوزه همگانی شاهد ایجاد نشاط



### ورزشی



این نشست اظهارداشت: ورزش بانوان یکی از اولویت های مهم اداره کل ورزش می باشد و بانوان ما همیشه برای استان افتخار آفرینی کرده اند.

مظفر مهری خادمی نسب افزود: حضور بانوان ورزشکار هرمزگانی در عرصه های ملی و بین المللی باعث افتخار استان و کشورمان جمهوری اسلامی ایران است.

مظفر مهری خادمی ضمن تشکر از خانم دکتر کاظمی معاون توسعه ورزش بانوان که بصورت وینباری در این جلسه حضور

ورزشی

### رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی مردان ایران وزنه بردار هرمزگانی سه مدال طلا کسب کرد



گروه ورزشی // هرمزگان باکسب ۹ مدال رنگارنگ در رده سوم قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان در خانه وزنه‌برداری اصفهان برگزار شد و وزنه بردار هرمزگان در وزن ۵۵ کیلو گرم سه مدال طلاکسب کرد.رضا ایرانمنش با مهار وزنه‌های ۸۵کیلوگرم در یک ضرب و ۱۱۰ کیلوگرم در دوضرب با حدنصاب مجموع ۱۹۵ کیلوگرم قهرمان وزن اول رقابت‌های وزنه‌برداری مردان ایران شد.در دسته ۵۵ کیلوگرم و در یک ضرب رضا ایرانمنش از هرمزگان ۸۵ کیلو گرم اول شد. پوریا عینی از البرز با ۷۴ کیلوگرم و قاسم داوودی از قم با ۶۵ کیلوگرم به ترتیب دوم و سوم شدند.در دوضرب ، رضا ایرانمنش از هرمزگان با ۱۱۰ کیلوگرم مدال طلا گرفت. پوریا عینی از البرز با ۱۰۸ کیلوگرم دوم شد. در مجموع رضا ایرانمنش از هرمزگان در ۱۹۵ کیلوگرم عنوان قهرمانی کسب کرد. پوریا عینی از البرز با ۱۸۲ کیلوگرم در مکان دوم قرار گرفت.همچنین در وزن ۶۱ کیلوگرم وحید مهاجری از هرمزگان با مجموع ۲۱۳ کیلو گرم مدال نقره گرفت و در ۶۷ کیلوگرم نیما امین پور با مجموع ۲۲۹ کیلو گرم مدال برنزکسب کرد ودرمکان سوم قرار گرفت.مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در دو بخش مردان و زنان در خانه وزنه‌برداری اصفهان برگزار می‌شود. در بخش مردان ۱۱۲ وزنه‌بردار از ۲۸ استان با یکدیگر رقابت می‌کنند

## قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال هرمزگان برگزار شد



### حمزه ئی در جمع کادرفنی

## فوتسال فولاد

گروه ورزشی // «مهدی حمزه ئی» بار دیگر در جمع اعضای کادرفنی تیم فوتسال فولاد هرمزگان قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا،مهدی حمزه ئی ۳۶ ساله به عنوان مربی قرارداد خود را با تیم فوتسال فولاد هرمزگان تمدید کرد .حمزه ئی سابقه ۵ سال مربیگری را یدک می کشند و فصل گذشته توانست قهرمانی لیگ یک کشور را به ثب برساند.وی دارای مدرک مربیگری سطح یک آسیا در رشته فوتسال است.



